

Slein Holding ApS

Horskærvænget 8, Jerlev, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 33 36 47 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2017.

Niels Davidsen Blæsbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slein Holding ApS
Horskærvænget 8, Jerlev
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 36 47 17
Stiftet: 23. november 2010
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
7. regnskabsår

Direktion

Niels Davidsen Blæsbjerg, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.011 t.kr. mod -485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-32.879	-34.952
1 Personaleomkostninger	-250.000	-250.000
Andre finansielle indtægter	1.586.034	-334.931
Øvrige finansielle omkostninger	-7.592	0
Resultat før skat	1.295.563	-619.883
2 Skat af årets resultat	-284.481	134.456
Årets resultat	1.011.082	-485.427
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-188.918	-985.427
Disponeret i alt	1.011.082	-485.427

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv	0	136.000
3 Tilgodehavende selskabsskat	<u>254.926</u>	<u>226.154</u>
Tilgodehavender i alt	<u>254.926</u>	<u>362.154</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.196.751</u>	<u>14.566.572</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.196.751</u>	<u>14.566.572</u>
Likvide beholdninger	<u>152.621</u>	<u>169.593</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.604.298</u>	<u>15.098.319</u>
Aktiver i alt	<u>15.604.298</u>	<u>15.098.319</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	87.500	87.500
5 Overført resultat	14.056.495	14.245.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>15.343.995</u>	<u>14.832.913</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>250.303</u>	<u>255.406</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.303</u>	<u>265.406</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>260.303</u>	<u>265.406</u>
Passiver i alt	<u>15.604.298</u>	<u>15.098.319</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	250.000	250.000
	250.000	250.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	148.918	0
Årets regulering af udskudt skat	136.000	-136.000
Regulering af tidligere års skat	-437	1.544
	284.481	-134.456
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	226.154	-205.037
Regulering af tidligere års skat	437	-1.544
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	62.563	206.581
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>289.154</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-148.918	0
Betalt acontoskat for indeværende år	61.000	63.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	53.690	163.154
	254.926	226.154
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	87.500	87.500
	87.500	87.500
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.245.413	15.230.840
Årets overførte overskud eller underskud	-188.918	-985.427
	14.056.495	14.245.413